



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAHD-234507
Folio Fiscal: 3A280754-F3EF-47FB-898E-BF5E40F410D4
Fecha: 2024-07-01 19:51:25
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-07-01 19:51:27

EXPEDIDO EN:

0073 BOCA DEL RIO
C.P:94299

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:45040

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501086801077	AGUA NATURAL EPURA 10 LT BOT	Pieza	H87	1.00	43.90	43.90	0.00	0.00	0.00	43.90
50405300	956	CEBOLLA BLANCA	Kilogramo	KGM	0.52	16.80	8.74	0.00	0.00	0.00	8.74
10151504	2776	CHILE PIMIENTO MORRON AMARILLO	Kilogramo	KGM	0.35	67.90	23.43	0.00	0.00	0.00	23.43
50112009	7501147512317	CHORIZO RANCHERO KIR PZ 250 GR	Pieza	H87	2.00	25.90	51.80	0.00	0.00	0.00	51.80
50131612	7501176910405	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ CALVARIO	Pieza	H87	1.00	88.90	88.90	0.00	0.00	0.00	88.90
50111519	280410000009	JAMON PIERNA REAL SAN RAFAEL G	Kilogramo	KGM	0.62	302.42	185.99	0.00	0.00	0.00	185.99
50131700	7501295600126	LECHE UHT SANTA CLARA ENTERA 1	Pieza	H87	2.00	31.90	63.80	0.00	0.00	0.00	63.80
50181900	7501000142453	PAN DULCE TIA ROSA CONCHA 2PZ	Pieza	H87	2.00	26.50	53.00	0.00	0.00	0.00	53.00
50202306	7501055305629	REFresco SPRITE 600 ML PET	Pieza	H87	1.00	13.45	13.45	0.00	2.15	0.00	15.60
50181900	7501030486664	TORTILLA TIA ROSA HARINA BOL 2	Pieza	H87	3.00	28.33	85.00	0.00	0.00	0.00	85.00

Sello Digital del CFDI

LZvPu5AlvZyduGAXd0q6AEYGPvWHjsNfWduSf4SaD76N7KAp+kYNDcP1G/2rX8BLuzcsAvBPBLOCiFrtvYxlMo+nG6/2vUM/1UaXQjyQoz4DXi4IiQPDF87NEyGFskw16zAgLKZhJW8anxt+ZOZfIdr39suTfbM2r6yW1s9KWY3oFsfGWLBM5rbwxhNwP40UdMNYJZnXxUjUj1NRBmaNNtm6i7h4PlbeLq+/tC4jehAqnz9RBPsidhpYfH7iIRZJ9v+evW81xuoHL4DbgQ4MOJZNI/vzDEq8ATplgVB3MPSZpxXWU619RfxMUzhAP4wngqKjOb1muvuAzMogNswQaw==

Sello Digital del SAT

inFYDFfYKc7els92jIPdawurNp76J6y+GyewoFJcqymZ0a1V5gsw3X4Xs0PqYRmxO1f41iqck197nuH3Q7tiAB3JmvoiuSd1jLPS6QzjptULk4kNUZKMYn/6b30YbUaxe5/mR1y37p5Fux6mmIMUKMb0RE3lyblHteON2kp305LE8Nk2SMIm92dbIByLg4oiqUzqWUDUCcB02JQXC5ZbnJRk0UAPiiesGrozoYXmaXauQvtxWbumoHgCpuGrfVEbmSkc3O38PuBAkov2HrR74Kmcosg749UK/K3BnWf6D6ksbPuR2lypFj0fd+NufPLbun/9Sp725eKyBFolkYyJqg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3A280754-F3EF-47FB-898E-BF5E40F410D4|2024-07-01T19:51:27|DET080304395|LZvPu5AlvZyduGAXd0q6AEYGPvWHjsNfWduSf4SaD76N7KAp+kYNDcP1G/2rX8BLuzcsAvBPBLOCiFrtvYxlMo+nG6/2vUM/1UaXQjyQoz4DXi4IiQPDF87NEyGFskw16zAgLKZhJW8anxt+ZOZfIdr39suTfbM2r6yW1s9KWY3oFsfGWLBM5rbwxhNwP40UdMNYJZnXxUjUj1NRBmaNNtm6i7h4PlbeLq+/tC4jehAqnz9RBPsidhpYfH7iIRZJ9v+evW81xuoHL4DbgQ4MOJZNI/vzDEq8ATplgVB3MPSZpxXWU619RfxMUzhAP4wngqKjOb1muvuAzMogNswQaw=||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	604.56	0.00
IVA 16%	13.45	2.15

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 21/JUN/2024

Identificada con el Ticket No. 00730621015900101569.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BOCA DEL RIO, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	618.01
Descuento	0.00
IVA	2.15
IEPS	0.00
Total	620.16

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Veinte Pesos 16/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.